quinta-feira, 30 de agosto de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00943 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Concorrência

____________________________________________________________________________

Rua Eduardo Barreto, nº 125 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62.

Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contratos2017@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA, para fins de
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o processo de Chama Pública sob o nº 003/2018, tendo
como objeto a aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar para o atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar - FNDE/PNAE, do Município de Cafarnaum Bahia, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, deste Município,
e ADJUDICA o objeto da licitação, no valor global de R$ 99.375,15 (noventa e
nove mil trezentos e setenta e cinco reais e quinze centavos), distribuídos
da seguinte forma: Grupo Formal: COOPAG - Cooperativa de Produção
Agropecuária de Giló e Região Ltda - CNPJ: 07.417.529/0001-54, com o valor
global de R$ 44.330,00 (quarenta e quatro mil trezentos e trinta reais); Grupo
Informal: Sabriny Oliveira de Souza Silva - CPF 068.721.635-42 com o valor
global de R$ 20.840,10 (vinte mil oitocentos e quarenta reais e dez centavos);
Edicleia Oliveira de Souza – CPF 022.672.905-29 com o valor global de R$
9.618,00 (nove mil seiscentos e dezoito reais); Edilene Oliveira de Souza Pereira
– CPF 021.231.785-78 o valor global de R$ 4.755,75 (quatro mil setecentos e
cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos) e Ivanilton Umbelino de
Souza – CPF 866.927.815-40 o valor global de R$ 19.831,30 (dezenove mil
oitocentos e trinta e um reais e trinta centavos), com formas de pagamento
conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 28 de agosto de 2018.

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF373E2690AE5B30A31A410148D1CD63

		2018-08-30T10:40:52-0300